
РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.ARTA-SPORT.RU КРМУЖ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ WWW.FLGR.RU

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: МОСКОВСКАЯ ОБЛ., ХИМКИ, ОУСЦ "ПЛАНЕРНАЯ" НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 00м 
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 24 ИЮНЯ 2017 ГОДА  ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 10ч 35м

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФЛГР: ГОЛУБКОВ Л.В. (1 кат., МОСКВА)  ДИСТАНЦИЯ: 150 М

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ХРАМОВ Н.А. (ВК, МОСКВА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 5 М 

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ПОЗОЛОТИНА Т.Н. (1 кат., МОСКВА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС): 5 М 

 ДИРЕКТОР СОРЕВНОВАНИЙ: АРТАМОНОВА И.А. (1 кат., МОСКВА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС): 5 М 

МЕСТО НОМЕР РУС КОД ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КВАЛ. СУБЪЕКТ РФ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМ.

1 56 101826 Воронин Дмитрий 1986 мсмк Московская область            15,14 квал.

2 74 105880 Смирнов Виталий 1994 мс Москва          15,53 +00:00,39 квал.

3 48 103685 Безгин Илья 1995 мс Москва          16,01 +00:00,87 квал.

4 63 102982 Курочкин Михаил 1993 мс Санкт-Петербург          16,11 +00:00,97 квал.

5 53 105613 Исаев Алексей 1989 мс Москва          16,18 +00:01,04 квал.

6 51 102774 Абдурахманов Евгений 1986 мс Московская область          16,24 +00:01,10 квал.

7 49 101953 Гиниятов Максим 1989 мс Ярославская область          16,26 +00:01,12 квал.

8 64 107643 Черменев Михаил 1996 1р Воронежская область          16,31 +00:01,17 квал.

9 59 105881 Козлов Денис 1995 кмс Москва          16,38 +00:01,24 квал.

10 66 104151 Нищаков Андрей 1996 мс Санкт-Петербург          16,45 +00:01,31 квал.

11 57 101123 Ильвовский Дмитрий 1986 мс Москва          16,54 +00:01,40 квал.

12 52 106246 Киселкин Павел 1996 кмс Московская область            16,58 +00:01,44 квал.

13 61 104668 Мальцев Артем 1991 мс Белгородская область          16,73 +00:01,59 квал.

14 67 108916 Ефремов Алексей 1982 1р Москва          16,79 +00:01,65 квал.

15 71 105895 Лукин Евгений 1996 1р Воронежская область          16,81 +00:01,67 квал.

16 65 103943 Матренцев Михаил 1995 мс Ленинградская область          16,88 +00:01,74 квал.

17 68 104019 Колпачев Артем 1996 мс Воронежская область          16,89 +00:01,75 не квал.

18 70 101203 Глушков Игорь 1968 мсмк
Воронежская область / 

Бутурлиновка          
16,91 +00:01,77 не квал.

19 55 102712 Чирков Алексей 1986 кмс Москва          16,98 +00:01,84 не квал.

20 50 102784 Курлович Сергей 1985 кмс Москва          17,06 +00:01,92 не квал.

21 46 104361 Смирнов Алексей 1987 мс Ярославская область          17,14 +00:02,00 не квал.

22 62 100478 Цепков Евгений 1987 мс Ярославская область          17,32 +00:02,18 не квал.

23 72 100453 Шатагин Антон 1987 мс Москва - ЦСП Луч          17,34 +00:02,20 не квал.

24 47 103618 Горошников Дмитрий 1993 мс Кировская область          17,38 +00:02,24 не квал.

25 69 100816 Смолянин Андрей 1986 мс Новосибирская область          17,51 +00:02,37 не квал.

54 105870 Чугунов Иван 1990 кмс
Московская область - МУ СШОР по 

лыжным гонкам
           

58 102033 Царев Сергей 1990 мс
Московская область - МУ СШОР по 

лыжным гонкам
           

60 105877 Малков Николай 1983 1р Московская область            

                           Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК  
                           28     |        25       |         3        |         25        |          0           |      0     

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

                  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце

ГОЛУБКОВ Л.В. (1 КАТ., г. МОСКВА)

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ

                          Пасмурно       |      Пасмурно        |    +15         |     +15

ПОЗОЛОТИНА Т.Н. (1 КАТ., г.МОСКВА)

Федерация лыжных гонок России
Комитет Федерации лыжных гонок России по лыжероллерам

Олимпийский учебно-спортивный центр (ОУСЦ) "Планерная"

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ

III ЭТАП КУБКА РОССИИ

ПО ЛЫЖЕРОЛЛЕРАМ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ КВАЛИФИКАЦИИ
ЛЫЖЕРОЛЛЕРЫ - СПРИНТ

СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ 150 МЕТРОВ

СТАТИСТИКА ГОНКИ

МУЖЧИНЫ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ИНФОРМАЦИЯ О ТРАССЕ:

Не стартовали:
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.ARTA-SPORT.RU КРЖЕН ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ WWW.FLGR.RU

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: МОСКОВСКАЯ ОБЛ., ХИМКИ, ОУСЦ "ПЛАНЕРНАЯ" НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 00м 
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 24 ИЮНЯ 2017 ГОДА  ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 10ч 35м

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФЛГР: ГОЛУБКОВ Л.В. (1 кат., МОСКВА)  ДИСТАНЦИЯ: 150 М

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ХРАМОВ Н.А. (ВК, МОСКВА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 5 М 

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ПОЗОЛОТИНА Т.Н. (1 кат., МОСКВА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС): 5 М 

 ДИРЕКТОР СОРЕВНОВАНИЙ: АРТАМОНОВА И.А. (1 кат., МОСКВА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС): 5 М 

МЕСТО НОМЕР РУС КОД ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КВАЛ. СУБЪЕКТ РФ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМ.

1 37 101826 Воронина Маргарита 1992 мс Московская область          17,82 квал.

2 27 103685 Летучева Ольга 1996 мс Санкт-Петербург          17,94 +00:00,12 квал.

3 32 107643 Кузнецова Екатерина 1993 мс Белгородская область          18,46 +00:00,64 квал.

4 40 104668 Худякова Полина 1996 мс Московская область 18,85 +00:01,03 квал.

5 35 102774 Конохова Ксения 1983 мсмк Новгородская область          18,86 +00:01,04 квал.

6 31 104361 Плотникова Ольга 1996 мс Санкт-Петербург          19,05 +00:01,23 квал.

7 36 105613 Эктова Елена 1981 мс Санкт-Петербург          19,07 +00:01,25 квал.

8 26 103618 Шаталова Ксения 1994 1р Белгородская область          19,10 +00:01,28 квал.

9 41 106246 Гаврилова Ульяна 1992 мсмк Москва - ЦСП Луч 19,14 +00:01,32 квал.

10 34 104348 Хвостункова Светлана 1988 мсмк Брянская область          19,42 +00:01,60 квал.

11 45 101123 Михайлова Ольга 1981 мсмк Тверская область          19,45 +00:01,63 квал.

12 39 105881 Плотникова Наталья 1973 1р Санкт-Петербург          19,72 +00:01,90 квал.

13 33 100478 Никельс Виктория 1994 кмс Воронежская область          20,05 +00:02,23 квал.

14 28 108916 Калинина Арина 1995 мс Санкт-Петербург          20,48 +00:02,66 квал.

15 44 103475 Никонова Екатерина 1973 кмс Белгородская область          21,61 +00:03,79 квал.

16 42 102390 Белых Галина 1994 кмс Белгородская область          22,07 +00:04,25 квал.

17 29 108919 Сигаева Елена 1993 кмс Белгородская область          22,12 +00:04,30 не квал.

30 202346 Зуева Анастасия 1986 мсмк Белгородская область            

38 201311 Марченкова Евгения 1987 мс Московская область            

43 202219 Чугунова Екатерина 1993 мс
Московская область - МУ СШОР по 

лыжным гонкам
           

ГОЛУБКОВ Л.В. (1 КАТ., г. МОСКВА) ПОЗОЛОТИНА Т.Н. (1 КАТ., г.МОСКВА)

                          Пасмурно       |      Пасмурно        |    +15        |     +15                                 20     |        17       |         3        |        17        |          0           |      0     

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Не стартовали:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ
                  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце                            Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК  

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ИНФОРМАЦИЯ О ТРАССЕ:

Федерация лыжных гонок России
Комитет Федерации лыжных гонок России по лыжероллерам

Олимпийский учебно-спортивный центр (ОУСЦ) "Планерная"

III ЭТАП КУБКА РОССИИ

ПО ЛЫЖЕРОЛЛЕРАМ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ КВАЛИФИКАЦИИ
ЛЫЖЕРОЛЛЕРЫ - СПРИНТ

СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ 150 МЕТРОВ

ЖЕНЩИНЫ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.ARTA-SPORT.RU КРЮН-РЫ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ WWW.FLGR.RU

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: МОСКОВСКАЯ ОБЛ., ХИМКИ, ОУСЦ "ПЛАНЕРНАЯ" НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 00м 
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 24 ИЮНЯ 2017 ГОДА  ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 10ч 35м

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФЛГР: ГОЛУБКОВ Л.В. (1 кат., МОСКВА)  ДИСТАНЦИЯ: 150 М

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ХРАМОВ Н.А. (ВК, МОСКВА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 5 М 

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ПОЗОЛОТИНА Т.Н. (1 кат., МОСКВА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС): 5 М 

 ДИРЕКТОР СОРЕВНОВАНИЙ: АРТАМОНОВА И.А. (1 кат., МОСКВА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС): 5 М 

МЕСТО НОМЕР РУС КОД ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КВАЛ. СУБЪЕКТ РФ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМ.

1 10 105606 Кувардин Артем 1998 кмс Воронежская область          15,83 квал.

2 6 108278 Лылов Иван 1998 кмс Московская область 15,89 +00:00,06 квал.

3 3 106804 Лосев Павел 1998 кмс Липецкая область          16,15 +00:00,32 квал.

4 7 106820 Бозу Игорь 1998 кмс Липецкая область          16,23 +00:00,40 квал.

5 13 104636 Соболев Григорий 1997 кмс Санкт-Петербург          16,61 +00:00,78 квал.

6 9 105699 Монахов Антон 1997 1р Московская область            16,67 +00:00,84 квал.

7 73 106810 Тихонов Степан 1998 кмс Ямало-Ненецкий АО 16,78 +00:00,95 квал.

8 5 108436 Карпов Виктор 2000 1р
Московская область - МУ СШОР по 

лыжным гонкам     
16,81 +00:00,98 квал.

9 17 105539 Куликов Егор 1997 кмс Рязанская область          16,94 +00:01,11 квал.

10 2 105699 Язопов Иван 1997 кмс Московская область 17,12 +00:01,29 квал.

11 12 106240 Эссенсон Владимир 1998 кмс Санкт-Петербург 17,13 +00:01,30 квал.

12 8 107655 Рейимгылыжов Александр 2000 1р Воронежская область          17,14 +00:01,31 квал.

13 25 104468 Гусев Андрей 1997 мс Московская область            17,15 +00:01,32 квал.

14 23 106241 Каракосов Дмитрий 2000 кмс Санкт-Петербург          17,19 +00:01,36 квал.

15 16 Хорошилов Дмитрий 2000 1р Липецкая область          17,38 +00:01,55 квал.

16 19 106130 Желтоухов Дмитрий 1999 1р Московская область            17,50 +00:01,67 квал.

17 15 107468 Щеглов Вячеслав 2000 1р Липецкая область          17,54 +00:01,71 не квал.

18 11 106805 Киселев Алексей 1997 1р Белгородская область          17,67 +00:01,84 не квал.

19 22 105798 Болотников Николай 1999 кмс Московская область            17,80 +00:01,97 не квал.

20 14 107022 Мартынов Алексей 1997 кмс Воронежская область          18,03 +00:02,20 не квал.

21 18 108921 Куриленко Антон 2000 1р Воронежская область          18,09 +00:02,26 не квал.

22 21 Кольтеров Сергей 2001 1р Москва          18,13 +00:02,30 не квал.

23 20 102303 Белышев Богдан 1999 1р Санкт-Петербург          18,33 +00:02,50 не квал.

24 1 Зубарев Никита 2001 1р Санкт-Петербург          18,65 +00:02,82 не квал.

4 105714 Игнатьев Валерий 1998 1р Москва            

24 Куляев Иван 1997 1р Рязанская область            

ГОЛУБКОВ Л.В. (1 КАТ., г. МОСКВА) ПОЗОЛОТИНА Т.Н. (1 КАТ., г.МОСКВА)

                          Пасмурно       |      Пасмурно        |    +15         |     +15                              26     |        24       |         2        |         24        |          0           |      0     

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Не стартовали:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ
                  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце                            Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК  

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ИНФОРМАЦИЯ О ТРАССЕ:

Федерация лыжных гонок России
Комитет Федерации лыжных гонок России по лыжероллерам

Олимпийский учебно-спортивный центр (ОУСЦ) "Планерная"

III ЭТАП КУБКА РОССИИ

ПО ЛЫЖЕРОЛЛЕРАМ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ КВАЛИФИКАЦИИ
ЛЫЖЕРОЛЛЕРЫ - СПРИНТ

СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ 150 МЕТРОВ

ЮНИОРЫ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.ARTA-SPORT.RU КРЮН-КИ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ WWW.FLGR.RU

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: МОСКОВСКАЯ ОБЛ., ХИМКИ, ОУСЦ "ПЛАНЕРНАЯ" НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 00м 
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 24 ИЮНЯ 2017 ГОДА  ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 10ч 35м

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФЛГР: ГОЛУБКОВ Л.В. (1 кат., МОСКВА)  ДИСТАНЦИЯ: 150 М

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ХРАМОВ Н.А. (ВК, МОСКВА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 5 М 

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ПОЗОЛОТИНА Т.Н. (1 кат., МОСКВА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС): 5 М 

 ДИРЕКТОР СОРЕВНОВАНИЙ: АРТАМОНОВА И.А. (1 кат., МОСКВА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС): 5 М 

МЕСТО НОМЕР РУС КОД ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КВАЛ. СУБЪЕКТ РФ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМ.

1 84 202491 Липатова Алена 1997 мс Санкт-Петербург          18,90 квал.

2 82 203162 Меркулова Александра 1997 мс Московская область 18,94 +00:00,04 квал.

3 77 205138 Исайченкова Ксения 2000 1р Москва          19,33 +00:00,43 квал.

4 79 203865 Орехова Олеся 1998 кмс Москва          19,40 +00:00,50 квал.

5 75 203639 Тимашева Анастасия 1997 кмс Ульяновская область          19,49 +00:00,59 квал.

6 78 204798 Ломтева Анастасия 2001 1р Москва          19,57 +00:00,67 квал.

7 86 204377 Былинко Арина 2001 1р Рязанская область 19,73 +00:00,83 квал.

8 76 203186 Жменя Анастасия 1998 кмс Белгородская область          20,23 +00:01,33 квал.

9 85 203174 Алексеева Мария 1998 кмс Санкт-Петербург          20,36 +00:01,46 не квал.

10 80 202757 Курдюкова Светлана 1997 1р Белгородская область          20,46 +00:01,56 не квал.

11 81 203169 Круглик Лиля 1997 кмс Московская область          20,73 +00:01,83 не квал.

12 83 203143 Константинова Екатерина 1998 кмс Санкт-Петербург          20,96 +00:02,06 не квал.

13 87 204294 Селезнева Анастасия 1999 1р Воронежская область          21,35 +00:02,45 не квал.

ГОЛУБКОВ Л.В. (1 КАТ., г. МОСКВА) ПОЗОЛОТИНА Т.Н. (1 КАТ., г.МОСКВА)

                          Пасмурно       |      Пасмурно        |    +15       |     +15                              13     |        13       |         0        |         13        |          0           |      0     

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Не стартовали:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ
                  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце                            Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК  

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ИНФОРМАЦИЯ О ТРАССЕ:

Федерация лыжных гонок России
Комитет Федерации лыжных гонок России по лыжероллерам

Олимпийский учебно-спортивный центр (ОУСЦ) "Планерная"

III ЭТАП КУБКА РОССИИ

ПО ЛЫЖЕРОЛЛЕРАМ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ КВАЛИФИКАЦИИ
ЛЫЖЕРОЛЛЕРЫ - СПРИНТ

СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ 150 МЕТРОВ

ЮНИОРКИ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.ARTA-SPORT.RU МУЖ ФИНАЛ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ WWW.FLGR.RU

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: МОСКОВСКАЯ ОБЛ., ХИМКИ, ОУСЦ "ПЛАНЕРНАЯ" НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м 
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 24 ИЮНЯ 2017 ГОДА  ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12ч 15м

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФЛГР: ГОЛУБКОВ Л.В. (1 кат., МОСКВА)  ДИСТАНЦИЯ: 150 М

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ХРАМОВ Н.А. (ВК, МОСКВА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 5 М 

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ПОЗОЛОТИНА Т.Н. (1 кат., МОСКВА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС): 5 М 

 ДИРЕКТОР СОРЕВНОВАНИЙ: АРТАМОНОВА И.А. (1 кат., МОСКВА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС): 5 М 

МЕСТО НОМЕР РУС КОД ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КВАЛ. СУБЪЕКТ РФ РАУНД ОЧКИ ПРИМ.

1 41 101826 Воронин Дмитрий 1986 мсмк Московская область            финал А 50

2 42 105880 Смирнов Виталий 1994 мс Москва          финал А 45

3 46 102774 Абдурахманов Евгений 1986 мс Московская область          финал Б 40 ПП

4 45 105613 Исаев Алексей 1989 мс Москва          финал Б 36 ПП

5 43 103685 Безгин Илья 1995 мс Москва          1/2 финала 32

6 44 102982 Курочкин Михаил 1993 мс Санкт-Петербург          1/2 финала 28 ПП

7 47 101953 Гиниятов Максим 1989 мс Ярославская область          1/2 финала 24 ПП

8 48 107643 Черменев Михаил 1996 1р Воронежская область          1/2 финала 23

9 49 105881 Козлов Денис 1995 кмс Москва          1/4 финала 22 ПП

10 50 104151 Нищаков Андрей 1996 мс Санкт-Петербург          1/4 финала 21

11 51 101123 Ильвовский Дмитрий 1986 мс Москва          1/4 финала 20

12 52 106246 Киселкин Павел 1996 кмс Московская область            1/4 финала 19

13 53 104668 Мальцев Артем 1991 мс Белгородская область          1/4 финала 18

14 54 108916 Ефремов Алексей 1982 1р Москва          1/4 финала 17

15 55 105895 Лукин Евгений 1996 1р Воронежская область          1/4 финала 16 ПП

16 56 103943 Матренцев Михаил 1995 мс Ленинградская область          1/4 финала 15

17 104019 Колпачев Артем 1996 мс Воронежская область          квал. 14

18 101203 Глушков Игорь 1968 мсмк
Воронежская область / 

Бутурлиновка          
квал. 13

19 102712 Чирков Алексей 1986 кмс Москва          квал. 12

20 102784 Курлович Сергей 1985 кмс Москва          квал. 11

21 104361 Смирнов Алексей 1987 мс Ярославская область          квал. 10

22 100478 Цепков Евгений 1987 мс Ярославская область          квал. 9

23 100453 Шатагин Антон 1987 мс Москва - ЦСП Луч          квал. 8

24 103618 Горошников Дмитрий 1993 мс Кировская область          квал. 7

25 100816 Смолянин Андрей 1986 мс Новосибирская область          квал. 6

46 102774 Абдурахманов Евгений 1986 мс Московская область          ПСЛГ 30.4.2.9

45 105613 Исаев Алексей 1989 мс Москва          ПСЛГ 30.4.2.9

44 102982 Курочкин Михаил 1993 мс Санкт-Петербург          ПСЛГ 30.4.2.9

47 101953 Гиниятов Максим 1989 мс Ярославская область          ПСЛГ 30.4.2.9

49 105881 Козлов Денис 1995 кмс Москва          ПСЛГ 30.4.2.9

55 105895 Лукин Евгений 1996 1р Воронежская область          ПСЛГ 30.4.2.9

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ИНФОРМАЦИЯ О ТРАССЕ:

Федерация лыжных гонок России
Комитет Федерации лыжных гонок России по лыжероллерам

Олимпийский учебно-спортивный центр (ОУСЦ) "Планерная"

III ЭТАП КУБКА РОССИИ

ПО ЛЫЖЕРОЛЛЕРАМ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ КВАЛИФИКАЦИИ
ЛЫЖЕРОЛЛЕРЫ - СПРИНТ

СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ 150 МЕТРОВ

МУЖЧИНЫ

ПИСЬМЕННОЕ ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ:
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МЕСТО НОМЕР РУС КОД ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КВАЛ. СУБЪЕКТ РФ РАУНД ОЧКИ ПРИМ.

54 105870 Чугунов Иван 1990 кмс
Московская область - МУ СШОР по 

лыжным гонкам
           

58 102033 Царев Сергей 1990 мс
Московская область - МУ СШОР по 

лыжным гонкам
           

60 105877 Малков Николай 1983 1р Московская область            

ГОЛУБКОВ Л.В. (1 КАТ., г. МОСКВА) ПОЗОЛОТИНА Т.Н. (1 КАТ., г.МОСКВА)

                          Пасмурно       |      Пасмурно        |    +15         |     +15                            28     |        25       |         3        |         25        |          0           |      0     

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Не стартовали:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ
                  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце                            Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК  
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.ARTA-SPORT.RU ЖЕН ФИНАЛ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ WWW.FLGR.RU

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: МОСКОВСКАЯ ОБЛ., ХИМКИ, ОУСЦ "ПЛАНЕРНАЯ" НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м 
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 24 ИЮНЯ 2017 ГОДА  ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 15ч 15м

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФЛГР: ГОЛУБКОВ Л.В. (1 кат., МОСКВА)  ДИСТАНЦИЯ: 150 М

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ХРАМОВ Н.А. (ВК, МОСКВА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 5 М 

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ПОЗОЛОТИНА Т.Н. (1 кат., МОСКВА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС): 5 М 

 ДИРЕКТОР СОРЕВНОВАНИЙ: АРТАМОНОВА И.А. (1 кат., МОСКВА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС): 5 М 

МЕСТО НОМЕР РУС КОД ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КВАЛ. СУБЪЕКТ РФ РАУНД ОЧКИ ПРИМ.

1 22 103685 Летучева Ольга 1996 мс Санкт-Петербург          финал А 50

2 29 106246 Гаврилова Ульяна 1992 мсмк Москва - ЦСП Луч финал А 45

3 23 107643 Кузнецова Екатерина 1993 мс Белгородская область          финал Б 40

4 24 104668 Худякова Полина 1996 мс Московская область финал Б 36 ПП

5 21 101826 Воронина Маргарита 1992 мс Московская область          1/2 финала 32

6 25 102774 Конохова Ксения 1983 мсмк Новгородская область          1/2 финала 28

7 26 104361 Плотникова Ольга 1996 мс Санкт-Петербург          1/2 финала 24

8 30 104348 Хвостункова Светлана 1988 мсмк Брянская область          1/2 финала 23

9 27 105613 Эктова Елена 1981 мс Санкт-Петербург          1/4 финала 22

10 28 103618 Шаталова Ксения 1994 1р Белгородская область          1/4 финала 21

11 31 101123 Михайлова Ольга 1981 мсмк Тверская область          1/4 финала 20

12 32 105881 Плотникова Наталья 1973 1р Санкт-Петербург          1/4 финала 19

13 33 100478 Никельс Виктория 1994 кмс Воронежская область          1/4 финала 18

14 34 108916 Калинина Арина 1995 мс Санкт-Петербург          1/4 финала 17

15 35 103475 Никонова Екатерина 1973 кмс Белгородская область          1/4 финала 16

16 36 102390 Белых Галина 1994 кмс Белгородская область          1/4 финала 15

17 108919 Сигаева Елена 1993 кмс Белгородская область          квал. 14

24 104668 Худякова Полина 1996 мс Московская область ПСЛГ 30.4.2.9

30 202346 Зуева Анастасия 1986 мсмк Белгородская область            

38 201311 Марченкова Евгения 1987 мс Московская область            

43 202219 Чугунова Екатерина 1993 мс
Московская область - МУ СШОР по 

лыжным гонкам
           

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ИНФОРМАЦИЯ О ТРАССЕ:

Федерация лыжных гонок России
Комитет Федерации лыжных гонок России по лыжероллерам

Олимпийский учебно-спортивный центр (ОУСЦ) "Планерная"

III ЭТАП КУБКА РОССИИ

ПО ЛЫЖЕРОЛЛЕРАМ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ КВАЛИФИКАЦИИ
ЛЫЖЕРОЛЛЕРЫ - СПРИНТ

СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ 150 МЕТРОВ

ЖЕНЩИНЫ

ПИСЬМЕННОЕ ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ:

ГОЛУБКОВ Л.В. (1 КАТ., г. МОСКВА) ПОЗОЛОТИНА Т.Н. (1 КАТ., г.МОСКВА)

                          Пасмурно       |      Пасмурно        |    +15        |     +15                                 20     |        17       |         3        |        17        |          0           |      0     

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Не стартовали:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ
                  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце                            Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК  

Хронометраж "Арта-спорт" - ARTA-SPORT.RU 7 из 9 Отчет создан 26.06.2017 в 7:04



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.ARTA-SPORT.RU ЮН-РЫ ФИНАЛ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ WWW.FLGR.RU

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: МОСКОВСКАЯ ОБЛ., ХИМКИ, ОУСЦ "ПЛАНЕРНАЯ" НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м 
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 24 ИЮНЯ 2017 ГОДА  ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12ч 15м

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФЛГР: ГОЛУБКОВ Л.В. (1 кат., МОСКВА)  ДИСТАНЦИЯ: 150 М

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ХРАМОВ Н.А. (ВК, МОСКВА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 5 М 

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ПОЗОЛОТИНА Т.Н. (1 кат., МОСКВА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС): 5 М 

 ДИРЕКТОР СОРЕВНОВАНИЙ: АРТАМОНОВА И.А. (1 кат., МОСКВА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС): 5 М 

МЕСТО НОМЕР РУС КОД ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КВАЛ. СУБЪЕКТ РФ РАУНД ОЧКИ ПРИМ.

1 1 105606 Кувардин Артем 1998 кмс Воронежская область          финал А 50

2 3 106804 Лосев Павел 1998 кмс Липецкая область          финал А 45 ПП

3 2 108278 Лылов Иван 1998 кмс Московская область финал Б 40 ПП

4 4 106820 Бозу Игорь 1998 кмс Липецкая область          финал Б 36

5 5 104636 Соболев Григорий 1997 кмс Санкт-Петербург          1/2 финала 32

6 6 105699 Монахов Антон 1997 1р Московская область            1/2 финала 28

7 7 106810 Тихонов Степан 1998 кмс Ямало-Ненецкий АО 1/2 финала 24

8 8 108436 Карпов Виктор 2000 1р
Московская область - МУ СШОР по 

лыжным гонкам     
1/2 финала 23

9 9 105539 Куликов Егор 1997 кмс Рязанская область          1/4 финала 22

10 10 105699 Язопов Иван 1997 кмс Московская область 1/4 финала 21

11 11 106240 Эссенсон Владимир 1998 кмс Санкт-Петербург 1/4 финала 20

12 12 107655 Рейимгылыжов Александр 2000 1р Воронежская область          1/4 финала 19

13 13 104468 Гусев Андрей 1997 мс Московская область            1/4 финала 18

14 14 106241 Каракосов Дмитрий 2000 кмс Санкт-Петербург          1/4 финала 17

15 15 Хорошилов Дмитрий 2000 1р Липецкая область          1/4 финала 16

16 16 106130 Желтоухов Дмитрий 1999 1р Московская область            1/4 финала 15

17 107468 Щеглов Вячеслав 2000 1р Липецкая область          квал. 14

18 106805 Киселев Алексей 1997 1р Белгородская область          квал. 13

19 105798 Болотников Николай 1999 кмс Московская область            квал. 12

20 107022 Мартынов Алексей 1997 кмс Воронежская область          квал. 11

21 108921 Куриленко Антон 2000 1р Воронежская область          квал. 10

22 Кольтеров Сергей 2001 1р Москва          квал. 9

23 102303 Белышев Богдан 1999 1р Санкт-Петербург          квал. 8

24 Зубарев Никита 2001 1р Санкт-Петербург          квал. 7

3 106804 Лосев Павел 1998 кмс Липецкая область          ПСЛГ 30.4.2.9

2 108278 Лылов Иван 1998 кмс Московская область ПСЛГ 30.4.2.9

4 105714 Игнатьев Валерий 1998 1р Москва            

24 Куляев Иван 1997 1р Рязанская область            

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ИНФОРМАЦИЯ О ТРАССЕ:

Федерация лыжных гонок России
Комитет Федерации лыжных гонок России по лыжероллерам

Олимпийский учебно-спортивный центр (ОУСЦ) "Планерная"

III ЭТАП КУБКА РОССИИ

ПО ЛЫЖЕРОЛЛЕРАМ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ КВАЛИФИКАЦИИ
ЛЫЖЕРОЛЛЕРЫ - СПРИНТ

СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ 150 МЕТРОВ

ЮНИОРЫ

ПИСЬМЕННОЕ ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ:

ГОЛУБКОВ Л.В. (1 КАТ., г. МОСКВА) ПОЗОЛОТИНА Т.Н. (1 КАТ., г.МОСКВА)

                          Пасмурно       |      Пасмурно        |    +15         |     +15                              26     |        24       |         2        |         24        |          0           |      0     

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Не стартовали:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ
                  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце                            Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК  
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.ARTA-SPORT.RU ЮН-КИ ФИНАЛ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ WWW.FLGR.RU

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: МОСКОВСКАЯ ОБЛ., ХИМКИ, ОУСЦ "ПЛАНЕРНАЯ" НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м 
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 24 ИЮНЯ 2017 ГОДА  ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12ч 15м

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФЛГР: ГОЛУБКОВ Л.В. (1 кат., МОСКВА)  ДИСТАНЦИЯ: 150 М

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ХРАМОВ Н.А. (ВК, МОСКВА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 5 М 

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ПОЗОЛОТИНА Т.Н. (1 кат., МОСКВА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС): 5 М 

 ДИРЕКТОР СОРЕВНОВАНИЙ: АРТАМОНОВА И.А. (1 кат., МОСКВА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС): 5 М 

МЕСТО НОМЕР РУС КОД ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КВАЛ. СУБЪЕКТ РФ РАУНД ОЧКИ ПРИМ.

1 61 202491 Липатова Алена 1997 мс Санкт-Петербург          финал А 50

1 62 203162 Меркулова Александра 1997 мс Московская область финал А 50

3 63 205138 Исайченкова Ксения 2000 1р Москва          финал Б 40

4 64 203865 Орехова Олеся 1998 кмс Москва          финал Б 36 ПП

5 65 203639 Тимашева Анастасия 1997 кмс Ульяновская область          1/2 финала 32

6 66 204798 Ломтева Анастасия 2001 1р Москва          1/2 финала 28

7 67 204377 Былинко Арина 2001 1р Рязанская область 1/2 финала 24

8 68 203186 Жменя Анастасия 1998 кмс Белгородская область          1/2 финала 23

9 203174 Алексеева Мария 1998 кмс Санкт-Петербург          квал. 22

10 202757 Курдюкова Светлана 1997 1р Белгородская область          квал. 21

11 203169 Круглик Лиля 1997 кмс Московская область          квал. 20

12 203143 Константинова Екатерина 1998 кмс Санкт-Петербург          квал. 19

13 204294 Селезнева Анастасия 1999 1р Воронежская область          квал. 18

64 203865 Орехова Олеся 1998 кмс Москва          ПСЛГ 30.4.2.9

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ИНФОРМАЦИЯ О ТРАССЕ:

Федерация лыжных гонок России
Комитет Федерации лыжных гонок России по лыжероллерам

Олимпийский учебно-спортивный центр (ОУСЦ) "Планерная"

III ЭТАП КУБКА РОССИИ

ПО ЛЫЖЕРОЛЛЕРАМ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ КВАЛИФИКАЦИИ
ЛЫЖЕРОЛЛЕРЫ - СПРИНТ

СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ 150 МЕТРОВ

ЮНИОРКИ

ПИСЬМЕННОЕ ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ
                  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце                            Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК  

ГОЛУБКОВ Л.В. (1 КАТ., г. МОСКВА) ПОЗОЛОТИНА Т.Н. (1 КАТ., г.МОСКВА)

                          Пасмурно       |      Пасмурно        |    +15       |     +15                              13     |        13       |         0        |         13        |          0           |      0     

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
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